بیهوده نیست که پس از چهل سال، شعله ای که جزنی و یارانش افروختند، الهام بخش جویندگان راه تداوم مبارزه جنبش چپ ایران است.

چهل سال پس از جان باختن هفت فدایی و دو مجاهد خلق، در برابر خاطره آن فرزندان سرافراز مردم ایران سر فرود می‌آوریم.

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۹ فروردین ۱۳۹۴ (۱۸ آوریل ۲۰۱۵)

## آینده یک پندار علی پورنقوی

### یادداشت سیاسی کار - آنلاین

هیچ بلاهت تاریخی - همچنان که هیچ درایت تاریخی، هرگز تماماً بر پایه گفتمانی از دروغ محض - یا راست محض، پیش نرفته است. این نکته در مورد برنامه سرمایه سوز و خطرآفرین هسته ای جمهوری اسلامی نیز صادق است.

او در سال ۱۳۶۵ ناگزیر به مهاجرت شد.

با مرگ حسین نعمتی، رنجبران و آزادی‌خواهان ایران یکی از پیشاهنگان خود را از دست دادند. ما، دوستان و رفقای او، هیچ‌گاه یاد این یار بردبار، مهربان، وفادار، آرام و دلسوز خود را فراموش نخواهیم کرد.

جمعی از رفقا و دوستان او

۱۳ آوریل ۲۰۱۵ - دوشنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۴

## دلم می خواست مثل بیژن باشم! مصاحبه سایت «اخبار روز» با فرخ نگهدار

بررسی شود؟

**فرخ نگهدار:** بهتر است اول من بدانم که شما در چه چیز تردید کرده اید و یا کدام سوال یا ابهام را در مورد گذشته دارید. اگر چنانچه توضیح دهید در باره کدام مسایل تردید یا ابهام دارید قطعاً جواب خواهم داد.

کاظم در سال ۱۳۵۶ در درگیری جان خود را از دست داد و رضا غبرائی در رژیم جمهوری اسلامی اعدام شد.

ما یاد این مادران را گرامی می‌داریم، درگذشت آن‌ها را به خانواده، دوستان و رفقا تسلیت می‌گوئیم و خود را در غم آن‌ها شریک می‌دانیم.

دبیرخانه شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۳۰ فروردین ۱۳۹۴ (۱۹ آوریل ۲۰۱۵)

## آزادی، مسئولیت و خوشبختی

### فرخ نعمت‌پور

معیارها همانطور که در فلسفه کانت آمده‌اند عبارتند از امر خودمختاری انسان و جرات در اندیشیدن. اموری که بدون آنان نمی‌توان آزادی و امر انتخاب حقیقی را به انسان بازگرداند.